
AKTI KOJE SAMOSTALNO DONOSI GRADONAČELNIK  
GRADA PRELOGA  

(Od 1.veljače do 28. veljače  2014. godine)  
 
 
 
  

1. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Ekološko poljoprivrednom gospodarstvu 
Vesna Fuček Bermanec 

2. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Snežani Hižman 
3. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Košarkaškom klubu Prelog 
4. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Nogometnom klubu „ČSK Čehovec“ 
5. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Ženskom rukometnom klubu Prelog 
6. Odluka o odobravanju novčanih sredstava KU „Seljačka sloga“ Prelog 
7. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Priločkoj amaterskoj sceni 
8. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Međimurskoj zakladi solidarnosti „Katruža“ 
9. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Juraju Lajtmanu 
10. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Streličarskom klubu Prelog 
11. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Nogometnom klubu „Čukovec 77“ 
12. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Ženskom rukometnom klubu 
13. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Rukometnom klubu Prelog 
14. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Nogometnom klubu „Mladost“ Prelog 
15. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Domu kulture Grada Preloga 
16. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Kickboxing klubu 300 Čakovec 
17. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Zajednici sportskih udruga Grada Preloga 
18. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Speedway klubu Prelog 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 4. veljače 2014. godine 
donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Ekološko poljoprivrednom gospodarstvu 

Vesna Fuček Bermanec Prelog u iznosu od 1.200,00 kuna u svrhu nastupa na 

manifestaciji Histria 2014. u Puli. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 00401 Gospodarska djelatnost, na 
programu 1005A100001 Razvoj gospodarstva, konto 35231 Subvencije 
poljoprivrednicima. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 053-01/14-01/14                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-2                                                                      
Prelog, 4. veljače  2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 

 
 

 

 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke VI. Programa javnih potreba u kulturi Grada Preloga 
(„Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013.)  gradonačelnik Grada Preloga dana 4. 
veljače 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Snežani Hižman iz Cirkovljana, Brestek 39 u 

iznosu od 4.000,00 kuna u svrhu tiskanja zbirke novela „Grozdek“. 

Temeljem odobrenih sredstava Gradu Prelogu  pripada 330 komada knjiga.  
 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 0030104 Udruge kulture, na programu 
1011A100004 Tiskanje, konto 32391 Grafičke i tiskarske usluge. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 053-01/13-01/142                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-2                                                                      
Prelog, 4. veljače  2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik  
Grada Preloga dana 10. veljače 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Košarkaškom klubu Prelog u iznosu od 

3.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-11                                                                      
Prelog, 10. veljače 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 

 
 
 
 
 



 
 
 
Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik  
Grada Preloga dana 10. veljače 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Nogometnom klubu „ČSK Čehovec“ u iznosu 

od 3.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-12                                                                      
Prelog, 10. veljače 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 

 
 

 
 
 



 
 
Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik  
Grada Preloga dana 10. veljače 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Ženskom rukometnom klubu Prelog u iznosu 

od 5.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14- 13                                                                     
Prelog, 10. veljače 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 

 
 

 
 
 
 



 
 
Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.)  i točke IV. Programa javnih potreba u kulturi Grada Preloga za 
2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 10. veljače 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Kulturnoj udruzi „Seljačka sloga“ Prelog  u 

iznosu od 5.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 0030104, na programu 1011A100002  
KU „Seljačka sloga“ Prelog, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-14                                                                      
Prelog, 10. veljače 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 

 
 

 
 
 
 



 
Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) točke IV. Programa javnih potreba u kulturi Grada Preloga za 
2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 10. veljače 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Priločkoj amaterskoj sceni  u iznosu od 

1.500,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 0030104, na programu 1011A100013  
Priločka amaterska scena, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-15                                                                      
Prelog, 10. veljače 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 11. veljače 2014. godine 
donosi 
 
 

 
O D L U K U 

 
 
 

I Međimurskoj zakladi solidarnosti „Katruža“ odobrava se uplata godišnje članarine za 
2014. godinu  u iznosu od 8.000,00 kuna i to na način da se 4.000,00 kuna uplati do 
30. lipnja 2014. godine, a preostalih 4.000,00 kuna uplati do 31. prosinca 2014. 
godine. 

 
II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 

2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 00305 Potpore humanitarnih udruga i 
organizacija, na programu 1013A100015 Zaklada „Katruža“, konto 3811 Tekuće 
donacije u novcu. 

 
III Sredstva će se uplatiti na žiro-račun Zaklade broj: HR13248 4008 11007 82014. 
 
IV  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 
 

 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 053-01/14-01/17                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-2                                                                      
Prelog, 11. veljače  2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke VI. Programa javnih potreba u kulturi Grada Preloga za 
2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013.) gradonačelnik Grada 
Preloga dana 12. veljače 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Juraju Lajtmanu iz Čakovca u iznosu od 
6.851,25 kuna u svrhu tiskanja knjige „Život u Prelogu i s Prelogom“ . 
Temeljem odobrenih sredstava Gradu Prelogu  pripada 300 komada knjiga.  
 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 0030104 Udruge kulture, na programu 
1011A100004 Tiskanje knjiga, konto 32391 Grafičke i tiskarske usluge. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 401-03/14-01/1                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-2                                                                      
Prelog, 12. veljače  2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 

 
 
 

 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik  
Grada Preloga dana 13. veljače 2014. godine donosi 

 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Streličarskom klubu „Prelog“ u iznosu od 
2.250,00 kuna u svrhu obveze plaćanja članarine za 2014. godinu i natjecateljske 
licence prema Hrvatskom streličarskom savezu. 

 
 
II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 

2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 0030201 Redovna djelatnost, na 

programu 1010A100001 Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 053-01/14-01/20                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-2                                                                      
Prelog, 13. veljače  2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 

 
 
 

 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik  
Grada Preloga dana 13. veljače 2014. godine donosi  

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Nogometnom klubu „Čukovec 77“ u iznosu 

od 4.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14- 16                                                                     
Prelog, 13. veljače 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 

 
 
 
 
 

 

 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik  
Grada Preloga dana 18. veljače 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Ženskom rukometnom klubu Prelog u iznosu 

od 3.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14- 17                                                                     
Prelog, 18. veljače 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik  
Grada Preloga dana 18. veljače 2014. godine donosi 
 

 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Rukometnom klubu Prelog u iznosu od 

5.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14- 18                                                                     
Prelog, 18. veljače 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik  
Grada Preloga dana 20. veljače 2014. godine donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Nogometnom klubu „Mladost“ Prelog u 

iznosu od 5.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-19                                                                      
Prelog, 20. veljače 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 21. veljače 2014. godine 
donosi 

 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Domu kulture Grada Preloga u iznosu od 
19.000,00 kuna u svrhu plaćanja troškova manifestacije „Noć muzeja 2014“. 

 
 
II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 

2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 0030106 Kulturne manifestacije, na 

programu 1011A100033 Noć muzeja, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 053-01/14-01/25                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-2                                                                      
Prelog, 21. veljače  2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 21. veljače 2014. godine 
donosi 

 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Kickboxing klubu 300 Čakovec u iznosu od 
5.000,00 kuna u organizacije međunarodnog kickboxing turnira u Prelogu. 

 
 
II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 

2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 00302 Sport i rekreacija, na programu 

1010A100001 Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 053-01/14-01/22                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-2                                                                      
Prelog, 21. veljače  2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik  
Grada Preloga dana 24. veljače 2014. godine donosi 
 

 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Zajednici sportskih udruga Grada Preloga u 

iznosu od 10.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14- 20                                                                     
Prelog, 24. veljače 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2014. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 17/2013. ) gradonačelnik  
Grada Preloga dana 28. veljače 2014. godine donosi 
 

 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Speedway klubu Prelog u iznosu od 2.000,00 

kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-21                                                                      
Prelog, 28. veljače 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 
 


